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Barcha huquqlar himoyalangan. Ushbu nashrning biron bir qismi Myronn Saremoning ruxsatisiz qayta ishlab chiqarilishi, 

qidiruv tizimida saqlanishi yoki biron-bir shaklda yoki har qanday usul bilan, elektron, mexanik yoki fotokopiya, yozib olish 

yoki boshqa usul bilan tarqatilishi mumkin emas.

TANLASH

Forex bozorida savdo qilish - bu o'rtacha tavakkalchilikni qabul qilishga tayyor bo'lgan va tajribali 

investorlarni o'qitish uchun o'rtacha daromad keltiradigan qiyin imkoniyat. Biroq, Forex savdosida 

qatnashishga qaror qilishdan oldin, investitsiya maqsadlaringizni, tajriba va tavakkalchilik ishtiyoqingizni 

sinchkovlik bilan ko'rib chiqishingiz kerak. Eng muhimi, yo'qotishga qodir bo'lmagan pulingizni investitsiya 

qilmang.

Har qanday valyuta operatsiyalarida sezilarli darajada tavakkal qilish xavfi mavjud. Valyutalar bilan bog'liq har qanday 

operatsiya valyutaning narxiga yoki likvidligiga jiddiy ta'sir ko'rsatishi mumkin bo'lgan siyosiy va / yoki iqtisodiy 

sharoitlarni o'zgartirish potentsialini, shu bilan birga cheklamagan holda xatarlarni o'z ichiga oladi.

Bundan tashqari, valyuta savdosining o'ziga xos xususiyati shundan dalolat beradiki, bozorning har qanday harakati 

depozit mablag'laringizga mutanosib ravishda ta'sir qiladi. Bu sizga ham, sizga ham ta'sir qilishi mumkin. Siz 

boshlang'ich marjadagi mablag'larning to'liq yo'qolishini saqlab qolish va o'z pozitsiyangizni saqlab qolish uchun 

qo'shimcha mablag 'kiritishingiz talab qilinishi mumkin. Belgilangan muddat davomida biron bir qo'ng'iroqni 

qoniqtirmasangiz, sizning holatingiz bekor qilinadi va sizdan oldindan ogohlantirmasdan javobgarlikka tortilasiz. 

Sarmoyadorlar tavakkalchilikni boshqarishning tegishli usullarini qo'llagan holda o'zlarining xavf darajalariga 

tushishlari mumkin.
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KIRISh

Quyidagi jadvalda: bor-yo'g'i 3 ta savdo va 800 pips daromadli daromad, aksariyat daromad qulflangan va men hali 

ham chiqmayapman ... va bular bir hafta ichida. Skrinshotni olganimda, bu juftlik hali ham pastga qarab ketayotgan 

edi. Men barcha uchta savdolarni yopganimda, bu umumiy foyda bo'yicha 800 pipsdan ko'proq edi.

USDCHF savdosi: Pinpoint halokatli aniqlik. Trening chizig'iga kirish 5 daqiqalik muddat ichida amalga 

oshirildi.
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Qariyb 7 soat o'tgach, xuddi shunday bo'ldi ...

Bu Trendline savdo strategiyasining kuchi va u: 

• foydalanish juda oson 

• pin-ball aniqligi bilan yuqori ehtimollik bilan savdolarga kirishga va maksimal foydani osonlikcha 

olishga imkon beradi 

• Trendlinesning aloqalarida nima bo'lishiga qarab narxga asoslangan kirish 

• Bu sizning yo'nalishingiz bo'yicha qarama-qarshi tomonlarni hisobga olgan holda trend bilan savdolarni 

amalga oshirishga imkon beradigan quyidagi strategiya. 

TRENDLINE SAVDO STRATEGIYASI HAQIDA 

Muddatlar: Har qanday 

Valyuta juftligi: Har qanday 

Ko'rsatkichlar: Nil 

Lituz.com

https://lituz.com/shop/


 

5  

Bu uzoq kirish uchun umumiy sozlash (yoki sozlashni sotib oling). 

Quyidagi raqam Qisqa kirish (yoki sotishni sozlash) uchun umumiy sozlashdir. 
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Siz quyida ko'rsatib o'tilgan ushbu savdolarni Trendline strategiyasi bilan deyarli pin-point halokatli aniqligi bilan olib 

borishingiz mumkin edi. 

Sizni xohlayman bozor qanday munosabatda bo'lganiga va qanday javob berganiga e'tibor beringSizni xohlayman bozor qanday munosabatda bo'lganiga va qanday javob berganiga e'tibor bering uchun 

yuqoridagi chiziqlar. 

Birinchi tendentsiyada necha marta narx ko'tarildi? 4 marta, shuning uchun sotib olishning 4 ta imkoniyati 

(yoki uzoq vaqt).

Trendline savdo strategiyasi, shuningdek, deyarli yangi tendentsiya boshlanishiga yoki bozorning o'zgarishiga 

(tepa yoki pastki qismga) kirishga imkon beradi yoki agar siz boshlanishni sog'inib ketsangiz, yo'l davomida 

umidvor bo'lasiz va bu uni eng yaxshi almashtirish savdosiga aylantiradi. tizimlar shunchaki indikatorlarni o'z ichiga 

olmasligi sababli, tendentsiya tendentsiyasini boshqarish va faqat narx harakati bilan foydalanish qobiliyati. 

Yana bitta sxemani ko'rsatay. 

Quyidagi tendentsiya narxiga necha marta ta'sir qilganiga va unga rioya qilganiga e'tibor bering. Agar siz qisqa vaqtga 

ketgan bo'lsangiz, pul toparmidingiz? Ha.

Bu Sodiqlikni saqlash. 
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Sizni Trendline savdo strategiyasining qoidalari bilan tanishtirishdan oldin, siz 

ushbu savdo strategiyasi qanday ishlashini tushunish uchun yaxshi asos yaratish kerak.

Bunga quyidagilar kiradi: 

• haqiqiy trend yo'nalishlarini qanday chizish kerak 

• qachon trend liniyasi hali ham amal qiladi va qachon yaroqsiz bo'ladi 

• trend chizmalarini chizishda ba'zi keng tarqalgan xatolarni tushunish 

• qaysi tendentsiyalar eng munosibligini va qaysi birini tutmasligini qanday bilish kerak 

• qo'llab-quvvatlash va qarshilik va ularni sizning foydangizga qanday ishlatish kerak 

• tendentsiyalarni tushunish va ular qachon boshlanishi yoki tugashi mumkinligini bilish 

• texnik tahlil - jadvallarni ko'p ko'rsatkichlarsiz tahlil qilishning eng yaxshi usuli (aslida sizga 

hech qanday ko'rsatkich kerak emas, faqat narx) 

Yuqorida sanab o'tilgan fikrlarni yaxshi bilish Trendline savdo strategiyasini muvaffaqiyatli 

qo'llash uchun juda muhimdir. 

QANDAY QILIB CHIQARILGAN MUDDATLAR 

Trening chizig'ining ikki turi mavjud: yuqoriga (yoki yuqoriga) trend liniyasi va pastga (pastga). 

Qanday qilib trend chizmalarini chizasiz? Oson, oddiy 2 bosqichda. Mana ular:

1-QADAM: aniqlang ravshan cho'qqilar va novchalar. 1-QADAM: aniqlang ravshan cho'qqilar va novchalar. 1-QADAM: aniqlang ravshan cho'qqilar va novchalar. 

QADAM №2 (A): Chapdan o'ngga yo'naltirilgan chiziq bilan kamida 2 cho'qqini (yoki balandligini) ulang va sizda pastga 

yo'naltirilgan tendentsiya mavjud. 

QADAM №2 (B) Kamida 2 tirnoq (yoki tor) ni chiziq bilan bog'lang va siz yuqoriga yo'nalgan trendga 

egasiz. 
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Bilishingiz kerak bo'lgan asosiy fikrlar: 

• Agar siz trend chizmalarini chizsangiz, ular odatda tashqi trend chizig'iga va ichki trend 

chizig'iga tushadilar. 

• Tashqi trend chiziqlari odatda olingan asosiy tendentsiyalardir juda muhim cho'qqilar yoki Tashqi trend chiziqlari odatda olingan asosiy tendentsiyalardir juda muhim cho'qqilar yoki 

novchalar va ular 1 va 4 soat va undan yuqoriroq vaqt oralig'ida juda aniq. novchalar va ular 1 va 4 soat va undan yuqoriroq vaqt oralig'ida juda aniq. 

• Ichki trend chiziqlari tashqi tendentsiya chiziqlari ichida yoki ichkarisida chizilgan 

tendentsiyalardir va odatda siz kichik vaqt oralig'iga o'tayotganingizda ko'p ichki 

tendentsiyalarga ega bo'lasiz. 

• Ichki tendentsiyalar chizish uchun ishlatiladigan cho'qqilar va novlarni ba'zan aniqlash qiyin 

kechadi, agar siz 4 soat yoki kunlik kabi kattaroq vaqt oralig'ida bo'lsangiz, lekin 1 yoki 30 

minut va 15 minutga o'tsangiz, tepaliklar va soyliklar ravshan bo'ladi. ushbu ichki 

tendentsiyalarni chizish. 

Bu tendentsiyalarni chizish qanchalik sodda. 

Endi, yangi boshlanuvchilar uchun chalkashliklar ular jadvalga qarab, juda 

ko'p pastliklar va balandliklarni ko'rganlarida boshlanadi va ular qaysi ikkitasi 

ketayotganini aniqlay olmaydilar. 

trend liniyasini chizish uchun foydalanish. 

Ushbu muammoning echimi shu bilan bog'liq ustuvorlik qaysi foydalanish uchun past yoki baland bo'lgan va Ushbu muammoning echimi shu bilan bog'liq ustuvorlik qaysi foydalanish uchun past yoki baland bo'lgan va Ushbu muammoning echimi shu bilan bog'liq ustuvorlik qaysi foydalanish uchun past yoki baland bo'lgan va 

umumiy qoida bu: 

• Agar chap va o'ng tomonda shamchiroq balandroq bo'lsa, chap va o'ng tomonda 

shamdonlar kamroq bo'ladi. 

• Va u balandliklar uchun bir xil ishlaydi, aksincha u mutlaqo teskari: siz pastroq 

shamchiroqlarni qidirib topishingiz kerak. 
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